REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASTL
E§TADO DÜ RTO DE JANEIRO
Cô.mara 9yÍunkipa[ {e Itatisia
Ç**inete dç Çerea§ür Sçã* fi{.*rtiCI

Ofício n"195 /2A22

Â Vossa Excelência
Secret_ário de Ordem púi;lica
Rua lrfanderbilt Duarte de Barros,
CEP: 2't.SB0-000 - Itatiaia/RJ

-LLarrara, 14 de outubro de 2A22.

Centro

Àssunto: soJ.5.cj-to a sinalização nâ ponta
country cJ.ub a viJ.a F,Lôrida

da estrada Çus 1iga

Excelentissimo s*nhc::, secretário de crde* ?úbiica Aiexandre de
Rezendê Tei><eira, venho através deste cficio sciicitar a sinalizâcão
na ponte cta estrada que J-iga Couniry ciub e yál_a Flórida.

cr:nsiderando que, a localidade está se*d* pa-.riment-aca e com isso
os veiculos podem transitar com inaior velociciade, vale salieniar que
nessa ponte só passa um rreículo pc:: vez.

considerando que o nosso objetivo é a segurança dc nc§so muniçfps
qr-le trafega por várias e mair:r seguranÇa
aos moicristas que ali

klo r-l i r n l- acltuç a tudo exposto, solicito e secretaria
competente gue me envie umâ resposta em relacão.

Atenciosamente,

vezes naquelas lccalidades

I r: fa.ry:mu+uruYulrr.

ior:::i
- ; i ,j{lrri

'.-\35-D b/L-o"tz-

't.' ilb ,

§ilva

ío SecrcÉdo CHI

ít L.{'i:iI}it}i}

r:ul duas li*s 'lr iguatr r*or

ü.d'í'.\:'16 i to t1,t-

1 :17-

!J*+urue:ríi: e*r-,i

R§PÚBLICA FEDER,{TTVA DO BR.ASIL
ESTAI}O DO RTO I}E JANEIRO
Cârnara *í-unic'ipaf de Ííatini.e

Ça6in"ete {o Çerealor 3oão *Ídrcb

,"voÀo Ã,I,3I§IO SIí,YÃ

Cãmara Mtrnicipal de ltatiaia
Av. dcs Expedicionárics, 205- Centrc-Itatiaiar/RJ-CEP: 27580-000

TEL. ; í24i 3352-224 5',-ereacicr j oa*rnarciacmiEhotma-i I . corn

Drtcumeuto enviarir-r *rl d*as vias rle igLlal te*r

R.[{'É.BIrX]: t].s.'i'.4: